332 JEAN IIUET,' ÉVÊQUE 1)E TOULON.

XIX

PROTESTATION DE JEAN DE GLANDEVÈS.

(2 octobre 1478 )

Aimo Incarnationis domini 1478 et die secunda octobris,
nbtumsit, etc. Quod pra?senset personaliter constitutus inproe-
seritia Rev. in Cliristo patrie et dnî. dni. Joannis, niiserâtiônë
divina, Tholonen. epi., nobilis scutifer Joannes de Glandevès,
dominus de Garda, dixit et exposuit quod ipse nobilis Joàriiiês
de Glandevès fuit pridem testis in excambio facto inter euriideni

'Rev. patrem, ex una, et dnm. de Intercastris, partibus:ex
altéra, ignorans pro tune jus suum quod habuit et babet iii
dicto Castronovo de Sancta Margarita, in excambiumdicto drio.~

de Intercastris tradito ; et quod postmodum certificatus fuit
quod ipsum Castrumnovum de Sancta Margarita tenetur Sub
ejus majori dominio et segnoria. Et propterea, ne taciturnitas
ipsius nobilis Joannis de Glandevès in futurum sibi preejudicar'e

posset, protestatur solemniter coram dicto Rev. dno. epo., quod

non intendit proejudicare juii quod in eodem Castro habet ; et
de preemissa protestatione, prout justum, si et quando, etc;
Actum Tholoni, videlicet in curritorio domus episcopatus.-

Testes, dns. Petrus Valcerre, canonicus et officialis Tbolon.,
Beiirandus Segnerii, de Tliolono, dns. Joannes de Peilla, juris-
peritus de Coreis. Et ego Honoratus Pavesius, notarius, etc.

(Bibl. de Carp. Mss. de Peiresc. Reg. ixxx, 1.1, f. 217.)
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XX

ÉTATS DE PROVENCE. MEMBRES DU CLERGÉ.

(8 novembre 1480.)

In domine dni. nostri Ihu. xpi. Amen. Anno a natiuitate
eiusdem 1480, et die octauamensis nouembris...,régnante,felir
citer Serenissimo ac excellentissimo dno. nostrp Carolo de Anr
degauia, dei gi'atialbrlm., Sicilie, etc. Rege, Prouincie efcEor.-?,

cajguerii, comité, sui regni anno primo..., euidenter pateatet
sit notum; quod cum pro parte excellents consilii trium
statuum huius felicis ac fidelissime patrie Prouincie, Me Aquis,
jussu et mandate jamdicti inuictissimi dni. nostri Régis nouis-
sime optimis respeetibus congregati Hine siquidem fuit et
est quod anno et die predictis, gentibus jamdicti trium statuum
excellents consilii, vid. Reueren"10. reuerendisque in xpo. pa-
tribus, venerabilibusque ac egregiis viris, Oliuario, dei gratia
Archiepo. Aquen., Isnardo de Grassa, epo. Grassen. ac com-
mendatario sacre abbassie sancti Honorati Lirinen., Johanne.
epo. Tholonen. ac commendalario prepositure Piniacen.,
Elziario de Villanoua, epo. Senessen., Johanne epo. Sistaricen.,
Antlionio Guiramandi, epo. Dignen., tam nomine suo proprio